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Hold det saklig og ikke bli ufin, sa dæm. Lettere sagt en gjort i en sådan stund, men jeg skal gjøre mitt
beste.

Som mor til seks vet jeg godt hvordan økonomien påvirker hverdagen. Økonomi er noe alle har. Noen
bra og noen dårlig, men økonomi er det. Jeg er verken økonom eller særlig utpreget smart, men er
det en ting jeg skjønte i ung alder, så er det at livet blir litt lettere om man betaler regninger først -
morro etterpå. Kjedelig? Javist! Men alle de kjedelige regningene vi har prioritert har gjort så vi har
hodet over vannet og kan unne oss en is (eller i vårt tilfelle, åtte) i ny og ned.

Derfor er det ganske irriterende at en kommune som i mine øyne burde kunne astronomisk mye mer
om fornuftig pengebruk, sparing og smarte valg IKKE gjør det. At mange års sløsing, hodet i sanden,
latskap og rein og skjer idioti nå skal gå utover mine barn, og i framtiden evt barnebarn.

Jeg vokste opp i Namsos og gikk på Høknes barne og ungdomsskole. Fin oppvekst, men ikke så
mange venner, utenforskap og en del kommentarar som fortsatt sitter friskt i minne. Nå kan det jo
hende at jeg var et barn som var litt rar, men bortsett fra min litt skralte beinbygning og bustete hår,
var jeg et helt normalt barn med gode (over snittet vil jeg si) verdier. Men derfor er det veldig gledelig
å se at alle mine barn både trives, har mange venner og føler seg trygge i skolehverdagen. Det er
ikke noe man skal ta for gitt!

Gi din uttalelse i saken
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Om du ønsker kan du sende inn legge ved uttalelsen som vedlegg

Da vi skulle ha vårt andre barn skjønte vi at tiden var inne for huskjøp. Skummelt, men samtidig en
stor og stolt følelse. Vi utelukket fort områder i byen, og endte til slutt opp på Bangsund. Til min fars
store skrekk, som forørig tok samme buss som Kveli, og dermed ikke var noe godt forbilde på
hvordan en bussunge (han har vell såvidt satt sin fot på en buss siden skolebussen) kan bli. Skal sies
at pappa nå innser at Bangsundingene er fine folk, og at man kan kjøre trygt forbi uten at
hjulkapslene på bilen blir stjålet. Det siste er kanskje litt internt, men la gå.

Poenget mitt er i dette kaoset av et innlegg er at vi valgte bevist å bosette oss på Bangsund ene og
alene av 3 grunner:

1. 1-10. nærskole!!
2. Fin natur.
3. Det er ikke i byen.

Kan dere garantere for at mitt barn vil fortsette å trives på en ny, stor ungdomsskole? Kan dere
garantere for sikkerheten, lærertetthet, trivsel og læringsmiljø? Kan dere garantere for at en økt
mengde barn med spesielle behov på en skole ikke vil gå utover mine barn? Og kan dere garantere
for at barna med spesielle behov fortsatt får det de har krav på? Kan dere garantere for mors psyke i
en allerede skummel verden og mer og mer utfordrende ungdomstid?

Ja, når økonomien er tynnslitt MÅ man ta grep. Det gjelder oss alle, både fattig, rik og kommuner.
Men når det virker som at grepene kun rammer barn og eldre kjennes det veldig, veldig, i mangel på
ord her nå, provoserende. Det er direkte stygt, utidig og noe ord jeg ikke kan skrive.

Hadde jeg vist at dette var realiteten for 20 år siden hadd vi så absolutt ikke bosatt oss her. Irriterer
meg grønn over at jeg har født 6 barn, stilt opp på alskens dugnader, jobbet frivillig, skattet og lurt
venner til og bosette seg her, også er dette takken? Møkkaopplegg.

Ikke med vennlig hilsen, Hanne.

Ps. Ikke en trussel, men finn.no har masse fine hus til salgs, i andre kommuner. Vi har allerede funnet
noen favoritter, for når dere ikke evner å se barnas beste, må vi foreldre ta grep.

Foreldre, vi er mange som sloss for samme sak og jeg heier på oss!!

Ingen vedlegg er lagt til
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